

SUVERENT AARHUS ApS

Valhalvej 1, 1 tv
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

29/04/2016

Helle Varny
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUVERENT AARHUS ApS
Valhalvej 1, 1 tv
8230 Åbyhøj
Telefonnummer: 86280928
CVR-nr: 17219170
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Bank Nordik

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, industri og salg indenfor rengøringsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 78.938. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen kr. 634.524.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som kan ændre vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.401.588	1.073.367
Personaleomkostninger		-1.231.183	-860.259
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.744	-104.680
Resultat af ordinær primær drift		122.661	108.428
Andre finansielle indtægter		45	92
Øvrige finansielle omkostninger		-17.790	-4.511
Ordinært resultat før skat		104.916	104.009
Skat af årets resultat		-25.978	-27.293
Årets resultat		78.938	76.716
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.938	76.716
I alt		78.938	76.716

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		186.296	14.040
Materielle anlægsaktiver i alt	1	186.296	14.040
Deposita		24.678	17.579
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.678	17.579
Anlægsaktiver i alt		210.974	31.619
Fremstillede varer og handelsvarer		98.250	65.900
Varebeholdninger i alt		98.250	65.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.648	181.045
Udskudte skatteaktiver		0	14.009
Periodeafgrænsningsposter		26.149	10.900
Tilgodehavender i alt		294.797	205.954
Likvide beholdninger		430.380	363.380
Omsætningsaktiver i alt		823.427	635.234
Aktiver i alt		1.034.401	666.853

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		434.524	355.586
Egenkapital i alt		634.524	555.586
Gæld til banker		175.813	
Skyldig selskabsskat		11.969	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		212.095	45.316
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			65.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		399.877	111.267
Gældsforpligtelser i alt		399.877	111.267
Passiver i alt		1.034.401	666.853

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	18.720
Tilgang	220.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	238.720
Af- og nedskrivning primo	-4.680
Årets afskrivning	-47.744
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-52.424
Regnskabsmæssig værdi ultimo	186.296

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

FCA Capital Danmark A/S har pantsætning på firma bilen Mitsubishi ASX 1.6.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100% ejes af Helle Varny Pedersen